
Id: FRPDV-XSILQ-AMEMG-CYUMJ-HQGNE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/673/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3, pkt 2, ust.4, pkt.1 oraz art. 237, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W budżecie województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między działami i rozdziałami na 
kwotę 230.000,00 zł., zgodnie załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na 
dofinansowanie wyposażenia nowo powstałej hali sportowej Politechniki Świętokrzyskiej. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. o kwotę 230.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 
2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r. na kwotę 230.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: FRPDV-XSILQ-AMEMG-CYUMJ-HQGNE. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/673/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/673/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/673/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc


  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/673/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    180 000,00
Dotacje    180 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    50 000,00

OGÓŁEM    230 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/673/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    180 000,00

Dotacje    180 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    50 000,00

OGÓŁEM    230 000,00



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/673/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  230 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  230 000,00  

OGÓŁEM  230 000,00  



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIX/673/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.06.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  230 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  230 000,00  

OGÓŁEM  230 000,00  

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/673/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.06.2010r.

w złotych

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

wydatki 
związane z 
realizacją

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Nazwa zadania
wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział

w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Rozdział
Dochody 
ogółem Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

§
Wydatki 
ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

k 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki jednostek 
budżetowych

skadki od nich 
naliczane

realizacją 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

Budowa boisk 
"Orlik 2012"

926 92601 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00Ogółem

II. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

pkt 2 i 3



                                                                                                                                           Załącznik Nr 3  
                                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXIX/673/10  
                                                                                                                                           Sejmiku Województwa  
                                                                                                                                           Świętokrzyskiego  
                                                                                                                                           z dnia 29.06.2010r.

 
 

DOTACJE CELOWE W 2010 R. 
 
 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
(§2800)   180 000,00 

1 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  180 000,00 

    92195  Pozostała działalność  180 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
(§6220)  

 50 000,00 

1 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

    92195  Pozostała działalność  50 000,00 

III 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§6610)  

230 000,00  

1 926     Kultura fizyczna i sport 230 000,00  

    92601  Obiekty sportowe  230 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 180 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  230 000,00 50 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE  230 000,00 230 000,00 

 




